
UCHWAŁA NR XX-219/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Dąbrówka zadania z zakresu dróg publicznych, dotyczącego rozbudowy 
drogi powiatowej nr 4338W ul. Wojska Polskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8a, w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  oraz art. 46 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 23, z późn zm.)  
Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Gminie Dąbrówka do realizacji zadanie pn.”Projekt rozbudowy drogi powiatowej 
nr 4338W ul. Wojska Polskiego w msc. Kuligów, gm. Dąbrówka”. 

2. Powiat Wołomiński przekaże na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 kwotę w wysokości 
7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) w roku 2020 w formie dotacji celowej. 

3. Szczegółowe zasady i termin przekazywania kwot na realizację zadania oraz sposób rozliczenia 
finansowego, o których mowa w ust. 2, określi porozumienie zawarte między Gminą Dąbrówka a Powiatem 
Wołomińskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Robert Perkowski 

Id: 8C6B36CA-71B3-4223-A22C-9CFA544AEC96. Podpisany Strona 1

http://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgqydsnztgeyde


UZASADNIENIE

Pismem z dnia 25.05.2020 roku Wójt Gminy Dąbrówka zwrócił się do Zarządu Powiatu
Wołomińskiego o przejęcie przez Gminę Dąbrówka zadania polegającego na przebudowie ulicy
Wojska Polskiego w miejscowości Kuligów, w ciągu drogi powiatowej nr 4338W. Gmina
Dąbrówka zobowiązała się do przygotowania dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wraz
z uzyskaniem decyzji ZRID, przy czym Powiat ma ponieść koszty związane z wykupem
nieruchomości przejętych pod poszerzenie pasa drogowego.

Jednocześnie Gmina zawnioskowała o udział finansowy Powiatu w przygotowaniu
ww. dokumentacji w wysokości 20% jej wartości. Szacunkowa wartość wykonania projektu,
zgodnie z pismem Wójta Gminy Dąbrówka, wynosi 35 000,00 zł.

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu Wołomińskiego wnioskuje o przekazanie Gminie
Dąbrówka zadania wraz z niezbędnymi środkami w wysokości 7 000,00 zł.

Id: 8C6B36CA-71B3-4223-A22C-9CFA544AEC96. Podpisany Strona 1




